
ZARZADZENIE NR 18/2019 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 33 im. M.KOWNACKIEJ 

w  CZĘSTOCHOWIE 

 z dnia 03 grudnia 2019 

Na podstawie art. 5a ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty tj Dz. U.2016 

poz. 1943 z późn.zm. 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się do stosowania Procedury przyznawania nagród uczniom Szkoły 

Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie, w brzmieniu zgodnym 

z  załącznikiem, stanowiącym integralną część zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkim nauczycieli do zapoznania i stosowania niniejszych 

procedur. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Beata Zemła 


